
Uchwała Nr XXX/324/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 07 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje

§ 1

Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 1.723,00 złotych w:
1) dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 1.373,00 zł, w 
tym na:
a) wydatki bieżące pozostałe – 1.373,00zł,
2) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 150,00 złotych, w 
tym na: 
a) wydatki bieżące pozostałe – 150,00 zł, 
3) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi o kwotę 200,00 zł w tym:
a) na wydatki bieżące o kwot 200,00 złotych,

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 1.723,00 złotych w:
1) dz. 630 Turystyka, rozdział 63095 Pozostała działalność o kwotę 1373,00 zł, w tym na:
a) wydatki bieżące w tym wynagrodzenia – 1.373,00 zł,
2) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 150,00 złotych, w 
tym na: 
a) wydatki bieżące; w tym wynagrodzenia – 150,00 zł, 
3) dz. 926 Kultura fizyczna i sport,  rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 200,00 zł w 
tym:
a) na wydatki bieżące pozostałe o kwotę 200,00 złotych,

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


